lundi 27 février 2023

mercredi 01 mars 2023

vendredi 03 mars 2023

lundi 06 mars 2023

mardi 07 mars 2023

vendredi 10 mars 2023

mardi 14 mars 2023

mardi 14 mars 2023

mercredi 15 mars 2023

jeudi 16 mars 2023

jeudi 16 mars 2023

lundi 20 mars 2023

mardi 21 mars 2023

mardi 21 mars 2023

jeudi 23 mars 2023

jeudi 23 mars 2023

lundi 27 mars 2023

33 joueurs inscris, dont 3 NJ.

a Fécher

Coupe du COMITE de I'ENTENTE

RBC Grivegnée

BC Carrefour

BC Grace-Hollogne
a Fécher

BC Fécher

BC Rochefort

BC Grace-Hollogne

a Fécher

BC Fécher

BC Marchinois

RBC Welkenraedt

BC Vottem

RBC Vaux

BC Fécher
BC Grace-Hollogne

BC Herstalien

RBC Vaux

RBC Momallois

BC Herstalien

RBC Disonais

Toutes catégories 3 Bandes PB

Calendrier des Eliminatoires

LLL25
LLL25

LLV18

LLL74
LLL74

LLL49

LLL49

LLL49

LLHO1

LLL74
LLL74

LLL49
LLL49

LLH14

LLV16

LLV16

LLV16

LLL91
LLL91

LLL53

LLL49
LLL74

LLL30
LLL30

LLL53
LLL53

LLH17
LLH17

LLL30
LLL30
LLL30

LLVO6
LLVO6

7644
9979

3920

3678
3498

3888

7070

9830

7241

3687
3790

8848
37068

3979

5296

8084

7020

3626
9641

7014

4219
9306

5786
7864

8543
3723

4022
6132

3617
3644
6055

3654
9487

Version 2

BARONHEID Marc
ELIAS Alain

WALTERTHUM Edmond

CLOES Gilbert
DUFFALA Michel

GODARD Jean
POCHET Jacques
ZANFI Brandon

CLOSSET Christian

DOCQUIER Frangoise
LEMAIRE Jean

BOLAND André
SCHYNS Jean-Louis

GAZIAUX Alain
BECKERS René
DOBBELSTEIN Olivier

TOUSSAINT Jean-Paul

CONTI Antonino
SCIBETTA Stéfano

BOSCHI Rinaldo

FAGNANT Stephane
OTTE Pierre

BODEUS Serge
DENOEL Jacques

BIENCOURT Marcel
DEGRE Robert

CLAJOT Francis
THYS Justin

GROENEN Joél
MAYEUR Jeannot
LIZIN Joél

DISTASI Nicola
WILMET Jean-Paul

Délai matchs remis : le lundi 27 mars 2023

6e
6e

3e
Exc

5e

4e
6e NJ

4e

Se
Se

3e
3e

4e

Exc

6e
5e NJ

3e
3e

6e NJ

3e
3e

Se
3e

3e
4e

5e
de

le
2e
2e

4e
Exc

Saison 2022- 2023

¢/ ZANFIB.
c/ OTTEP.

¢/ POCHETJ.

¢/ DISTASIN.
¢/ WILMET J.P.

¢/ BODEUSS.
¢/ TOUSSAINT J.P.
¢/ DOBBELSTEIN O.

¢/ DOCQUIERF.

¢/ BARONHEID M.
¢/ ELIAS A.

¢/ DENOELJ.
¢/ WALTERTHUM E.

¢/ LEMAIRE J.
¢/ CONTIA.
¢/ LIZINJ.

¢/ MAYEURJ.

¢/ CLOSSETC.
¢/ GAZIAUX A.

¢/ GODARD J.

¢/ GROENEN J.
¢/ SCIBETTAS.

¢/ CLAJOTF.
¢/ THYSJ.

¢/ DUFFALA M.
¢/ CLOESG.

¢/ BOLAND A.
¢/ SCHYNS J.L.

¢/ BIENCOURT M.
¢/ BOSCHIR.
c/ DEGRER.

¢/ FAGNANTS.
¢/ BECKERSR.

Les résultats sont a envoyer par fax au 019/304 527 ou par mail : francis.bosseloirs@outlook.be

BC Grace-Hollogne

Jean Lemaire

MERCI a tout ceux qui se sont inscrits.

Bonne chance a tous.

OTTE P.
ZANFI B.

GODARD J.

WILMET J.P.
DISTASI N.

DOBBELSTEIN O.
BODEUS S.
TOUSSAINT J.P.

LEMAIRE J.

ELIAS A.
BARONHEID M.

WALTERTHUM E.
DENOELJ.

DOCQUIER F.

MAYEUR J.

CONTI A
LIZIN J.

GAZIAUX A.
CLOSSET C.

POCHET J.

SCIBETTASS.
GROENEN J.

THYS J.
CLAJOT F.

CLOES G.
DUFFALA M.

SCHYNS J.L.
BOLAND A.

DEGRE R.
BIENCOURT M.
BOSCHI R.

BECKERS R.
FAGNANT S.

Les 12 premiers classés joueront les demi-finales, en principe, a partir du 10/04/2023.

BC Fécher

Francis Bosseloirs



